
Uchwała Nr 34/1X/2024 

Rada Gminy Braniewo 

z dnia 02 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 129/VIII/2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 14 grudnia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Braniewo 

na lata 2024 — 2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

61 

W Uchwale Nr 129/MII/2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Braniewo na lata 2024-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Braniewo na lata 2024-2028 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 — 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały . 

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





| m
- 

Wi
e 

" 
o
o
o
 

tn
ia
 

o
g
n
o
z
a
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
34
/1
X/
20
24
 
Ra
dy
 
G
m
i
n
y
 
Br
an
ie
wo
 

z 
dn
ia
 

02
 
si

er
pn

ia
 
20
24
 

ro
ku
 

| 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
 
je

dn
os

tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

') 
Us
ta
lo
na
 

na
 

la
ta

 
2
0
2
2
2
0
2
5
 

re
la
cj
a 

z 
ar

t.
 
24

3 
(p

oz
. 

8.
3,
 

8.
3.
1,
 

8.
41
 

8.
4.

1)
 
zo

st
ał

a 
ob

li
cz

on
a 

we
dł
ug
 

śr
ed

ni
ej

 
7-
le
tn
ie
j 

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

e 
ni
e 

x 

zt
eg
o:
 

D
o
c
h
o
d
y
 
o
g
ó
ł
e
m
 

Do
ch
od
y 

bi
eż

ąc
e 

x 

z 
te
go
: 

do
ch
od
y 

z 
ty
tu
łu
 
ud
zi
ał
u 

we
 
wp
ły
wa
ch
 

z 
p
o
d
a
t
k
u
 

d
o
c
h
o
d
o
w
e
g
o
 

od
 
os

ób
 

fi
zy
cz
ny
ch
 

' 
do
ch
od
y 

z 
ty
tu
łu
 
ud

zi
ał

u 

we
 
wp
ły
wa
ch
 

z 
po
da
tk
u 

d
o
c
h
o
d
o
w
e
g
o
 

od
 
os

ób
 

pr
aw

ny
ch

 

z 
s
u
b
w
e
n
c
j
i
 

og
ól
ne
j 

zt
yt

uł
u 

do
ta
cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 

na
 
ce

le
 
bi

eż
ąc

e 
* 

3) 

w 
ty

m:
 

po
zo
st
ał
e 

do
ch

od
y 

bi
eż

ąc
e 

:)
 

A 
z 
po
da
tk
u 

od
 

ni
er

uc
ha

mo
śc

i 

D
o
c
h
o
d
y
 

ma
ją
tk
ow
eX
 

w 
ty

m:
 

ze
 
s
p
r
z
e
d
a
ż
y
 

ma
ją
tk
u*
 

z 
ty
tu
łu
 
do
ta
cj
i 

or
az
 
śr
od
kó
w 

pr
ze
zn
ac
zo
ny
c 

h 
na

 
in
we
st
yc
je
 

Lp
 

11
 

1
1
1
 

h
 

11
:3

 
11

4 
1
1
5
 

1.
1.
5.
1 

12
 

1
2
1
 

1
2
2
 

20
24
 

44
 
57

5 
36
5,
15
 

32
 
00

7 
72
8,
60
 

3 
54
1 

25
1,
00
 

29
7 

54
3,
00
 

8 
04

0 
48

5,
00

 
10
 
28

0 
64
1,
60
 

9 
84

7 
80
8,
00
 

4 
40

0 
00
0,
00
 

12
 
56

7 
63

6,
55

 
10

4 
00
0,
00
 

0,
00
 

20
25
 

31
 
25

0 
92
0,
00
 

29
 

15
5 

92
0,
00
 

3 
00

0 
00

0,
00

 
15
0 

00
0,
00
 

6 
70

0 
00
0,
00
 

10
 
34
3 

30
8,
00
 

8 
96

2 
61
2,
00
 

3 
39

0 
00
0,
00
 

2 
09

5 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

20
26

 
25

 
38

3 
41
2,
00
 

25
 
36

3 
41

2,
00

 
3 
00

0 
00
0,
00
 

15
0 

00
0,
00
 

5 
16
0 

80
0,
00
 

10
 
00

0 
00
0,
00
 

7 
05

2 
61
2,
00
 

3 
39

0 
00
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

20
27
 

25
 
42

2 
61
2,
00
 

25
 
40

2 
61
2,
00
 

3 
00

0 
00

0,
00

 
15
0 

00
0,
00
 

5 
20
0 

00
0,
00
 

10
 
00

0 
00
0,
00
 

7 
05

2 
61
2,
00
 

3 
39

0 
00

0,
00

 
20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
28

 
25

 
41

8 
61
2,
00
 

25
 
39

8 
61
2,
00
 

3 
00

0 
00

0,
00

 
15
0 

00
0,
00
 

5 
20

0 
00
0,
00
 

10
 
00

0 
00
0,
00
 

7 
04

8 
61
2,
00
 

3 
39
0 

00
0,

00
 

20
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

” 
Wz
ór

 
mo

że
 

by
ć 

2) 

y 
ta

kż
e w

 
uk
ła
dz
i 

1, 
w 
kt

ór
ym

 
p 

gó
ln
e 

po
zy
cj
e 

są
 
pr
ze
ds
ta
wi
on
e 

w 
ko

lu
mn

ac
h,

 
a 

la
ta

 
w 

wi
er

sz
ac

h.
 

wy
kr

ac
za

ją
cy

ch
 

po
za
 
mi

ni
ma

ln
y 

(4
-l

et
ni

) 
ok
re
s 

pr
og

no
zy

, 
wy
ni
ka
ją
cy
 

z 
art

. 
22
7 

us
ta

wy
. 

:) 
W
 

po
zy
cj
i 

wy
ka
zu
je
 

si
ę 

do
ch
od
y 

o 
ch
ar
ak
te
rz
e 

ce
lo
wy
m,
 

kl
ór
e 

je
dn
os
tk
a 

ot
rz
ym
uj
e 

od
 
po
dm
io
tó
w 

ze
wn
ęt
rz
ny
ch
. 

W
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

po
zy
cj
a 

ob
ej
mu
je
 

do
ta
cj
 

le 
wy
ka
zu
je
 

si
ę 

na
to
mi
as
t 

d
o
c
h
o
d
ó
w
 
zw
ią
za
ny
ch
 

ze
 
sz
cz
eg
ól
ny
mi
 

za
sa
da
rn
i 

wy
ko
ny
wa
ni
a 

bu
dż
et
u 

je
d 

9 
W
 

po
zy
cj
i 

wy
ka

zu
je

 
si
ę 

po
zo

st
ał

e 
do

ch
od

y 
bi

eż
ąc

e 
w 

sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

kw
ot
y 

po
da
tk
ów
 

i o
pł

at
 
lo

ka
ln

yc
h.

 

m
o
w
a
 

w 
ar
t,
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t 
21
 

3 
us
ta
wy
. 

W
 

po
zy
cj
i 

J 
Zg
od

ni
e 

z 
ar
t,
 
22
7 

us
ta
wy
 

z 
dn

ia
 

27
 
si

er
pn

ia
 
2
0
0
9
 r.
 

o 
fi
na
ns
ac
h 

pu
bl
ic
zn
yc
h 

(D
z.

 
U.

 
z 

20
19

 
r. 

po
z.

 
86

9,
 

z 
pó

źn
. 

zm
.)
, 

zw
an

ej
 

da
le
j 

„u
st

aw
ą”

, 
wi

el
ol

et
ni

a 
pr
og
no
za
 
fi

na
ns

ow
a 

ob
ej
mu
je
 

ok
re
s 

ro
ku

 
bu
dż
et
ow
eg
o 

or
az

 
co
 
na

jm
ni

ej
 

tr
ze

ch
 

ko
le

ji
 

yn
ik

aj
ąc

ym
i 

z 

ny
ch
 

la
t.

 
W 

sy
tu
ac
ji
 
dł

uż
sz

eg
o 

ok
re

su
 
pr

og
no

zo
wa

ni
a 

fi
na
ns
ow
eg
o 

wz
ór
 
st

os
uj

e 
si

ę 
dl
a 

lat
 

e 
ce

lo
we

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
or
az
 
do

ta
cj
e 

i ś
ro
dk
i 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy

da
tk

ów
 

bi
eż

ąc
yc

h 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

fi
na
ns
ow
an
yc
h 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

ik
aj

 
i 

h 
us
ta
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
a
w
a
 

w 
ar
t.
 
23
7 

us
t.
 

1 
us

ta
wy

. 

S
t
r
o
n
a
1
z
9



ztego: 

w 
tym: 

w 
tym: 

w 
tym: 

w 
tym: 

w 
tym: 

odsetki 
i 

dyskonto 

podlegające 
Iinwestycje 

i 
gwarancje 

i 
wyłączeniu 

z 
odsetki 

i 
zakupy 

-
 

poręczenia 
limitu spłaty 

dyskonto 
inwestycyjne, 

o 
wydatki 

o 
Wyszczególnie 

| Wydatki 
ogółem 

podlegające 
wydatki 

na 
kz;obownązań, 

o 
podlegające 

|pozostałe 
odsetki 

Wydatki 
których 

mowa 
w 

| 
— charakterze 

nie 
x 

P
N
 

na 
z 

tytułu 
poręczeń 

| 
— wyłączeniu 

z 
x 

órym 
m
o
w
a
 

w 
| 

 wyłączeniu 
z 

i dyskonto 
: 

x 
|art. 

236 
ust. 

4 
pkt| 

dotacyjnym 
na 

Wydatki bieżace | wynagrodzenia i | 
igwarancji 

* 
| 

_ imiłuspłaty 
- | 9PSługe dłu9U " | art 243 ustawy, 

| 
imitu spiaty 

| 
podlegające 

| 
maiątkowe 

Tustawy 
" 

| 
- nwestycje 

składki 
od 

nich 
zobowiązań, 

o 
w 

terminie 
nie 

| 
zobowiązań, 

o 
| 

wyłączeniu 
z 

zakupy 
naliczane 

którym 
m
o
w
a
 

w 
dłuższym 

niż 
90 

| 
którym 

m
o
w
a
 

w 
limitu 

spłaty 
inwestycyjne 

dni 
po 

art. 
243 

ustawy, 
z] 

zobowiązań, 
o 

art. 
243 

ustawy* 
zakończeniu 

|tytułu 
zobowiązań 

| 
którym 

m
o
w
a
 

w 

programu, 
zaciągniętych 

rojektu 
lub 

ągi 
ęty 

": 
art. 

243 
ustawy* 

zadania 
i 

wkład 
krajowy 

o
t
r
z
y
m
a
n
i
u
 

refundacji 
z 

tych 
środków 

(bez 

Lp 
2 

21 
211 

212 
2.1.2:1 

213 
2.1.3.1 

2,1.3.2 
2133 

22 
221 

22.1.1 

2024 
48 

928 
703,79 

32 
499 

785,56 
8 

588 
086,79 

0,00 
0,00 

300 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
16 

428 
918,23 

0,00 
0,00 

2025 
30 

187 
720,00 

23 
439 

412,00 
6 

007 
156,00 

0,00 
0,00 

200 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6 

748 
308,00 

0,00 
0,00 

2026 
24 

131 
812,00 

| 
23 

631 
812,00 

6 
007 

156,00 
0,00 

0,00 
100 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

500 
000,00 

0,00 
0,00 

2027 
24 

131 
812,00 

23 
631 

812,00 
6 

007 
156,00 

0,00 
0,00 

50 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
500 

000,00 
0,00 

0,00 

2028 
24 

131 
812,00 

23 
631 

812,00 
6 

007 
156,00 

0,00 
0,00 

50 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
500 

000,00 
0,00 

0,00 

P
R
Z
Ę
E
 

: 

ADŁ ONAZACY 
Stanisław 

Żołędziewski 

S
t
r
o
n
a
2
z
9



Wy
sz
cz
eg
ól
ni
e 

ni
e 

w 
ty
m:
 

K
w
o
t
a
 

pr
og

no
zo

wa
ne

j 

Wy
ni

k 
bu

dż
et

u 
* 

na
dw

yż
ki

 
bu

dż
et

u 
pr

ze
zn

ac
za

na
 

na
 

sp
ła

tę
 
kr

ed
yt

ów
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
 

i 
w
y
k
u
p
 

pa
pi
er
ów
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h 
5 

Pr
zy

ch
od

y 

bu
dż
et
u 

* 

z 
te

go
: 

w 
ty

m:
 

Kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
, 

em
is
ja
 

pa
pi

er
ów

 
c
i
 

= 
x 

na
 
po

kr
yc

ie
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h 
* 

| 
de

fi
cy

tu
 
bu

dż
et

u 
x 

N
a
d
w
y
ż
k
a
 

bu
dż
et
ow
a 

z 
la

t 

ub
ie

gł
yc

h 
* 

©) 

w 
ty

m:
 

na
 
po

kr
yc

ie
 

de
fi

cy
tu

 
b
u
d
ż
e
t
u
 

x 

W
o
l
n
e
 

śr
od

ki
, 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 
21

7 
us

t.
 

2 
pk
t 

6 
us

ta
wy

 
x 

w 
ty
m:
 

na
 
po
kr
yc
ie
 

de
fi

cy
tu

 
b
u
d
ż
e
t
u
 

x 

Lp
 

3 
3.
1 

4 
41

 
4.
14
 

42
 

4.
2.
1 

4.
3 

4.
3.
1 

20
24

 
-4

 
35

3 
33
8,
64
 

0,
00

 
5 
25

5 
73
8,
64
 

1 
30

0 
00

0,
00

 
1 
30

0 
00
0,
00
 

39
55
 
73
8,
64
 

3.
05
3 

33
8,
64
 

0,
00
 

0,
00
 

20
25

 
10
63
 
20
0,
00
 

10
63
 
20
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

20
26

 
12
51
 

60
0,
00
 

12
51
 

60
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
27
 

1 
29

0 
80

0,
00

 
1 
29

0 
80
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

20
28
 

12
86
 
80
0,
00
 

1 
28

6 
80
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

5)
 
In
ne

 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 

na
dw

yż
ki

 
bu
dż
et
ow
ej
 
w
y
m
a
g
a
 

ok
re

śl
en

ia
 
w 

li
ac

h 
do
 

wie
l 

iej 
p
r
o
g
n
o
z
y
 

fir
 

j. 
6 

: 
: 

_
 

s
 

) 
W
 

po
zy
cj
i 

na
le

ży
 

uj
ąć

 
śr

od
ki

 
pi

en
ię

żn
e 

zn
aj
du
ją
ce
 

si
ę 

na
 
ra
ch
un
ku
 
bu

dż
et

u 
po

ch
od

zą
ce

 
z 
na

dw
yż

ek
 
po
pr
ze
dn
ic
h 

bu
dż

et
ów

, 
łą

cz
ni

e 
z 

ni
ew
yk
or
zy
st
an
ym
i 

śr
od

ka
mi

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
21
7 

us
t,

 
2 

pk
t 

8 
us

ta
wy

. 

S
i
r
o
n
a
3
z
 
9



z tego: 
z tego: 

w 
tym: 

w 
tym: 

w 
tym: 

z tego: 

Spłaty 
Inne 

przychody 
Spłaty 

rat 
łączna 

kwota 
kwota 

kwota 
5 

sici 
udzielonych 

niezwiązane 
z 

kapitałowych 
— | przypadających 

na 
| 
Przypadających 

| 
przypadających 

YSZĘ]ZiŻQO 
ne 

| 
— pożyczek 

w 
aepoknać 

zaciągnięciem 
krydł 

Rozchody 
kredytów 

i 
dany 

rokkwot 
|na dany 

rok 
kwot | na 

dany 
rok 

kwot 
latach 

ubiegłych 
x / 

na 
pokrycie 

s
k
 

ożyczek 
oraz 

wyłączeń 
wyłączeń 

= 
vCh 

| defcytu 
budżetu 

| 
- długu*7) 

— | gencytu 
budżetu 

| 
- budżetu 

s
n
e
 

MPawish 
! 
c
c
h
 

w 
| 

wireśionychw 
Wykup 

pap 
wyłączeń 

z limitu 
x 

x 
:
 

x 
-
]
 

art.243 
ust 

3 
| 

art. 
243 

ust. 
3a 

w
a
r
t
o
ś
c
i
o
w
y
c
h
 

spłaty 
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

s 
x 

ustawy 
* 

ustawy 

Lp 
44 

441 
45 

451 
5 

51 
5.1.1 

5.1.11 
5.1.12 

2024 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
902 

400,00 
902 

400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2025 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1063 

200,00 
1 

063 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2026 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1251 

600,00 
1251 

600,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2027 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 

290 
800,00 

1 
290 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2028 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
286 

800,00 
1 

286 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 

w
 

pozycji 
nałeży 

ująć 
w 

szczególności 
przychody 

pochodzące 
z 
prywatyzacji 

majątku 
terytorialnego. 

P
R
Z
E
W
O
D
N
Y
 
C
Z
Ą
C
Y
 

R
A
D
Y
G
 

FŚH 
d
 

NY 
<i 

Stanisław 
Żełędmewskii 

S
t
r
o
n
a
4
z
9



Wy
sz
cz
eg
ól
ni
e 

ni
e 

B
U
N
Y
 

Ro
zc

ho
dy

 
bu

dż
et

u,
 

z 
te
go
: 

nń
?;

m 
kw

ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na
 
da

ny
 

ro
k 

kw
ot
 
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 
wy

łą
cz

eń
 

z 
li

mi
tu

 
sp

ła
ty

 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
z 

te
go
: 

kw
ot
a 

wy
łą
cz
eń
 

z 
ty
tu
łu
 

wc
ze
śn
ie
js
ze
j 

sp
ła
ty
 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
,
 

o
k
r
e
ś
l
o
n
y
c
h
 

w 

ar
t.

 
24

3 
us
t.
 
3b

 
us
ta
wy
 

z 
te
go
: 

śr
od
ka
mi
 

no
we
go
 

zo
bo

wi
ąz

an
ia

 

wo
ln
ym
i 

śr
od
ka
mi
, 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
21

7 
us
t.
 

2 
pk

t 
6 

us
ta
wy
 

in
ny
mi
 
śr
od
ka
mi
 

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k 

kw
ot
 

po
zo
st
ał
yc
h 

us
ta
wo
wy
ch
 

w
y
ł
ą
c
z
e
ń
 

z 
li

mi
tu

 

sp
ła

ty
 

zo
bo

wi
ąz

ań
 

* 

In
ne

 
ro
zc
ho
dy
 

n
i
e
z
w
i
ą
z
a
n
e
 

ze
 

sp
ła

tą
 
dł
ug
u 

* 

Kw
ot
a 

dł
ug
u 

* 

w 
ty
m:
 

Re
la
cj
a 

z
r
ó
w
n
o
w
a
ż
e
n
i
a
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

bi
eż
ąc
yc
h,
 

o 
kt

ór
ej

 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
24
2 

us
ta

wy
 

kw
ot
a 

dł
ug
u,
 

kt
ór

eg
o 

pl
an
ow
an
a 

sp
ła
ta
 

do
ko
na
 

si
ę 

z 

wy
da

tk
ów

 
* 

' R
óż

ni
ca

 
mi

ęd
zy

 
do

ch
od

am
i,

_ 
* 

bi
eż
ąc
ym
i 

a 
wy
da
tk
am
i 

bi
eż

ąc
ym

i 
* 

Ró
żn

ic
a 

mi
ęd
zy
 

do
ch

od
am

i 
bi
eż
ąc
ym
i,
 

s
k
o
r
y
g
o
w
a
n
y
m
i
 

o 

śr
od
ki
?)
 

a 
wy
da
tk
am
i 

bi
eż

ąc
ym

i 
* 

Lp
 

5.
1.
1.
4 

52
 

6 
6.
1 

71
 

72
 

20
24

 
0,

00
 

0,
00

 
4 

89
2 

40
0,
00
 

0,
00
 

-4
92

 
05
6,
96
. 

3 
46

3 
68

1,
68

 

20
25

 
0,

00
 

0,
00
 

3 
82

9 
20
0,
00
 

0,
00
 

57
16
 
50

8,
00

 
57
16
 
50
8,
00
 

20
26
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
57

7 
60
0,
00
 

-0
,0
0 

17
31

 
60
0,
00
 

17
31
 

60
0,
00
 

20
27

 
x 

x 
x 

x 
0,

00
 

0,
00

 
1 
28

6 
80
0,
00
 

0,
00
 

17
70
 
80
0,
00
..
 

1 
770

 
80
0,
00
 

20
28

 
x 

x 
x 

x 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

17
66

 
80
0,
00
 

17
66

 
80
0,
00
 

8) 
Sk
or
yg
ow
an
ie
 

o 
śr
od
ki
 
do

ty
cz

y 
ok
re
śl
on
eg
o 

w 
ar
t.
 
24

2 
us

ta
wy

 
po

wi
ęk

sz
en

ia
 

o 
od

po
wi

ed
ni

e 
dl

a 
ro
ku
 
pr
og
no
zy
 
pr
zy
ch
od
y 

ws
ka

za
ne

 
w 

ar
i,
 
21

7 
us

t,
 

2 
us

ta
wy

. 
Sk
ul
tk
i 

fi
na

ns
ow

e 
wy
łą
cz
eń
 
og
ra
ni
cz
en
ia
, 

o 
kt

ór
ym

 
m
o
w
a
 

w 
ar

t,
 
24
2 

us
ta

wy
, 

za
wa
ri
e 

w 
in

ny
ch

 
us

ta
wa

ch
 

na
le

ży
 

uj
ąć

 
w 

ob
ja
śn
ie
ni
ac
h 

do
łą

cz
an

yc
h 

do
 
wi
el
ol
et
ni
ej
 

pr
og

no
zy

 
fi

na
ns

ow
ej

 
zg

od
ni

e 
z 

ar
l.

 
22

6 
us

t.
 
2a
 
us

ta
wy

, 

St
ro

na
 

52
 
9



Wskaźnik 
spłaty 

zobowiązań 

D
o
p
u
s
z
c
z
a
l
n
y
 

D
o
p
u
s
z
c
z
a
l
n
y
 

Informacja 
o 

Informacja 
o 

o
k
r
e
ś
l
o
n
a
 

po 
limit 

spłaty 
limit 

spłaty 
spełnieniu 

spełnieniu 
lewej 

stronie 
zobowiązań 

zobowiązań 
|wskaźnika 

spłaty 
| wskaźnika 

spłaty 
nierówności 

we 
określony 

po 
określony 

po 
zobowiązań 

zobowiązań 
wzorze, 

o 
którym 

prawej 
stronie 

prawej 
stronie 

| 
określonego 

w 
| 

określonego 
w 

m
o
w
a
 

w 
art. 

243 
nierówności 

we 
| 

nierówności 
we 

| 
art. 

243 
ustawy, 

| 
art. 

243 
ustawy, 

ust. 
1 
ustawy 

(po 
wzorze, 

o którym 
| 

wzorze, 
o którym 

|po 
uwzględnieniu 

|po 
uwzględnieniu 

uwzględnieniu 
|Relacja 

określona 
po 

prawej 
stronie 

| TOWa 
w 

art. 
243 

| mowa 
w 

art. 
243 

zobowiązań 
zobowiązań 

Wyszczególni 
zobowiązań 

nierówności 
we 

wzorze, 
o którym 

ustawy, 
po 

ustawy, 
po 

ZWIĄZBu 
Z
I
Ę
I
 

:
 

;:go 
"
 

związku 
mowe'w.art. 

243 
ust 

1 
ustawy 

uwzględnieniu 
uwzględnieniu 

W
S
P
Ó
H
W
O
H
D
H
E
E
O
 

współtworzonego 

współtworzonego 
|ustalona 

dla 
danego 

roku 
(wskaźnik] 

 Ustawowych 
ustawówych 

| 
przezjednostkę 

| 
przezjednośtkę 

przez 
jednostkę 

: 
x 

wyłączeń, 
wyłączeń, 

samorządu 
samorządu 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

jednoroczny) 
obliczony 

w 
obliczony 

w 
terytorialnego 

terytorialnego 

terytorialnego 
oparciu 

o 
plan 

3 
oparciu 

o 
oraz 

po 
oraz 

po 

oraż 
po 

kwartału 
roku 

 | 
wykonanie 

roku 
| 

uwzględnieniu 
uwzględnieniu 

uwzględnieniu 
poprzedzającego 

| 
poprzedzającego 

ustawowych 
ustawowych 

ustawowych 
pierwszy 

rok 
pierwszy 

rok 
wyłączeń, 

wyłączeń, 

wyłączeń 
pragnozy 

prognozy 
obliczonego 

w 
obliczonego 

w 

przypadających 
na 

(wskaźnik 
ustalony | (wskaźnik 

ustalony 
| 

oparciu 
o 

plan 
3 

oparciu 
o 

dany 
rok)x 

w 
oparciu 

o 
w 

oparciu 
o 

k
w
a
r
t
a
ł
ó
w
 
roku 

w
y
k
o
n
a
n
i
e
 

roku 

Lp 
8.1 

8.2 
83 

8.3.1 
B.4 

8.4.1 

2024 
5,53% 

-0,88% 
-0,41% 

13,77% 
16,56% 

TAK 
TAK 

2025 
6,71% 

31,45% 
x 

10,91% 
13,70% 

TAK 
TAK 

2026 
8,80% 

11,92% 
x 

12,85% 
15,67% 

TAK 
TAK 

2027 
8
,
7
1
%
 

1
1
.
8
2
%
 

x 
1
1
,
6
1
%
 

1
4
,
4
3
%
 

T
A
K
 

T
A
K
 

2
0
2
8
 

8
,
6
8
%
 

1
1
,
8
0
%
 

x 
1
0
,
8
8
%
 

1
3
,
7
0
%
 

T
A
K
 

T
A
K
 

Ustalona 
na 

lata 
2
0
2
2
—
2
0
2
5
 

relacja 
z 

art. 
243 

(poz. 
8.3, 

8.3.1, 
8.4 

i 8.4.1) 
została 

obliczona 
według 

średniej 
7-letniej 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
 

R
A
D
Y
 
G
M
 
I
N
Y
 

Stanisław 
Żołędziewski 

ZĄCY | 

S
t
r
o
n
a
6
z
9



Wy
sz
cz
eg
ól
ni
e 

ni
e 

Fi
na
ns
ow
an
ie
 
pr
og
ra
mó
w,
 

pr
oj

ek
tó

w 
lu
b 

za
da
ń 

re
al
iz
ow
an
yc
h 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t 
2 

i 
3 

us
ta
wy
 

Do
ch

od
y 

bi
eż

ąc
e 

na
 
pr

og
ra

my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 

ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 

ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t 
2 

13
 
us

ta
wy

 
X 

w 
ty
m:
 

w 
ty
m:
 

Do
ta

cj
e 

i 
śr
od
ki
 

o 

ch
ar
ak
te
rz
e 

bi
eż
ąc
ym
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 

pr
og
ra
mu
, 

pr
oj
ek
tu
 

lu
b 

za
da

ni
a 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
g
o
 

z 

ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,

 
o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
p
k
t
 2 

us
ta
wy
* 

śr
od

ki
 

ok
re

śl
on

e 
w 

ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t 

2 
us
ta
wy
 

Do
ch
od
y 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

na
 

pr
og

ra
my

, 
pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

z
a
d
a
n
i
a
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

wa
rt
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t 
2i
 

3 
us

ta
wy

 

w 
ty
m:
 

w 
ty

m:
 

D
o
c
h
o
d
y
 

ma
ją

tk
ow

e 
na
 

pr
og

ra
my

, 
pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

wa
rt

. 
5 

us
t.
 

1 
pk
t 

2 
us
ta
wy
 

śr
od

ki
 

ok
re
śl
on
e 

w 
ar

t.
 

5u
st

. 
1 
pk
t 

2 
us

ta
wy

 

w 
ty
m:
 

w 
ty
m:
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

| 
Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 
p
r
o
g
r
a
m
y
,
 

na
 
p
r
o
g
r
a
m
y
,
 

. 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

za
da
ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
in
ar
is
ów
an
ez
 

P
Ó
 

ud
zi

ał
em

 
z 

. 
śr

od
ka

mi
 

śr
od

kó
w,

 
o 

”g 
Ęę

;f
;f

:;
”r

fś
ag

 
ok

re
śl

on
ym

i 
w 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
|.w

 a
rt

. 
5 

us
t.
 

1 
pk
t 

ar
t.
 

5 
us

t,
 

1 
pk
t 

ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

2 
” 

2 
us

ta
wy

 
2 

us
ta

wy
* 

13
 
us
ta
wy
 

* 

fi
na
ns
ow
an
e 

Lp
 

9.
1 

9.
1.

1 
9
1
1
A
 

%2
 

9.
2.

1 
9.
2.
1.
1 

93
 

9.
3.
1 

9.
3.
1.
1 

20
24

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,0
0, 

0,0
0 

- 
0,0

0 
| 

" 

20
25
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

" 

20
26
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

20
27

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

_ 
0,

00
 

20
28

 
0,

00
 

7 
00

0 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,0

0 
* 

.D;
DR_

 
00

0 
— 

. 
**
 

P
R
Z
E
"
W
 

O:
 
,
 
c
r
 

/ 
NY
 

S
t
r
o
n
a
 

7 
z 

9



Informacje 
uzupełniające 

o 
wybranych 

kategoriach 
finansowych 

w 
tym: 

z 
tego: 

w 
tym: 

Kwota 
Kwota 

Wydatki 
_ 

Wydatki 
na 

zobc::Ęi 
. 

zobowiązań 

majątkowe 
na 

Wydatki 
Wydatki 

spłatę 
' 

Żza" 
wynikających 

z 
programy, 

majątkowe 
na 

bieżące 
na 

zobowiązań 
Z
E
 

E 
przejęcia 

przez 

> 
projekty lub 

programy, 
Wydatki 

objęte 
pokrycie 

przejmowanych 
| współtworzonego 

| 
— 

jednostkę 
Wyszczególnie 

b
a
n
i
a
 

projekty 
lub 

limitern, 
O 

ujemnego 
w 

związku 
z 

przez 
jednostkę 

samorządu 
nie 

fińiansowans> 
zadania 

finansowane 
którym 

molwa 
ór 

, 
wyniku 

likwidacją 
lub 

samorządu 
terytorialnego 

u
d
z
i
a
ł
a
m
 

H
h
a
n
s
D
W
A
n
e
 

= 
ś
r
o
d
k
a
m
i
 

art. 
226 

ust. 
3 

bieżące 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

f
l
n
a
n
s
q
w
e
g
o
 

przekształcenie 
terytorialnego 

_
z
o
b
p
m
ą
z
a
ń
 

po 

środków, 
o 

udziałem 
określonymiw 

| 
pkt4 

ustawy 
samaczialnego 

m 
przypadających 

do | 
likwidowanych 

i 
których 

m
o
w
a
 

ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 
art. 

5 ust. 
1 

pkt 
p
u
b
h
c
z
n
e
g
o
 

: 
s
a
m
o
d
z
i
e
l
n
e
g
o
 

| 
spłatyw 

d
a
n
y
m
 

| 
p
r
z
e
k
s
z
t
a
ł
c
a
n
y
c
 

rart 
b 

ust 
1 

których 
m
o
w
a
 

2 
ustawy 

zakładu 
opieki 

publicznego 
. 

|roku 
budżetowym, 

h 
pkt2i13 

ustawy 
| 

wart. 
5 ust. 

1 
zdrowotnej 

zakładu 
opieki 

podlegająca 
samorządowyc 

pkt 
2 
u
s
t
a
w
y
 

z
d
r
o
w
o
t
n
e
j
 

doliczeniu 
zgodnie 

h 
o
s
o
b
a
c
h
 

p
r
a
w
n
y
c
h
 

z 
art. 

244 
ustaww›< 

Lp 
94 

9.4.1 
9.4.1.1 

10.1 
10.1.1 

10.1.2 
10.2 

10.3 
10.4 

10.5 

2024 
3 

055 
000,00 

0,00 
0,00 

15 
157 

500,00 
68 

500,00 
15 

089 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2025 
53 

308,00 
0,00 

0,00 
6 
748 

308,00 
0,00 

6 
748 

308,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2026 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2027 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2028 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
” 

0,00 
0,00 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
 

Stanisław 
Żołędziewski 

R
A
D
Y
 
G
M
I
 

Strona 
8 

z 
9



In
fo

rm
ac

je
 
uz
up
eł
ni
aj
ąc
e 

o 
wy

br
an

yc
h 

ka
te

go
ri

ac
h 

fi
na
ns
ow
yc
h 

w 
ty
m:
 

W
y
k
u
p
 
pa
pi
er
ów
 

w 
ty

m:
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h,
 

sp
ła

ty
 

ra
t 

w 
ty
m:
 

kr
ed
yt
ów
 

i 
po
ży
cz
ek
 
wr
az
 

z 
W
c
z
e
ś
n
i
e
j
s
z
a
 

na
le
żn
ym
i 

Sp
ła
ty
, 

o 
kt

ór
yc

h 
Kw

ot
a 

sp
ła

ta
 

— 
od
se
tk
am
i 

i 
mo
wa
 

w 
po
z.
 

5.
1,
 

| 
sp
ła
ta
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 
| s

pł
at

a 
zo
bo
wi
ąz
ań
| 

 z
ob

ow
ią

za
ń 

wz
ro

st
u(

+)
/s

pa
dk

] 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
dy
sk
on
te
m,
 

— 
| 
Wy

da
tk

i 
bi

eż
ąc

e 
wy

ni
ka

ją
ce

 
Wy
da
tk
i 

wy
ma

ga
ln

yc
h 

z 
lat

 
| 

- z
al
ic
za
ny
ch
do
 

- |
 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
po
 

wy
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 
| 

u(-
) 

kw
ot

y 
dł
ug
u 

| 
Wy

łą
cz

on
a 

z 
od
po
wi
ed
ni
o 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

wy
łą

cz
ni

e 
z 
ty
tu
łu
 

| 
zm

ni
ej

sz
aj

ąc
e 

po
pr

ze
dn

ic
h,

 
| 

ty
tu

łu
 
dł

uż
ne

go
 

— 
| 

dn
iu
 

1 
st

yc
zn

ia
 

?D
kq
ny
wa
na
ł:
v 

wy
ma

ga
ln

yc
h 

wy
ni

ka
ją

ca
 

z 
li

mi
tu

 
S
D
y
 

” 
em

it
ow

an
yc

h 
lu

b 
| 

— 
us

ta
wo

we
mu

 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

już
 

dł
ug
 

in
ny
ch
 

niż
 w

 p
oz

. 
|k
re
dy
ti
 
po
ży
cz
ka
 

20
19
 

. 
X 

i
n
 

o 
po

rę
cz

eń
 

i 
óp

er
ac

ji
 

ZU
DO
WI
ĘZ
AN
: 

| 
sa
cu
ni
kt
yc
ya
ć 

|ec
trz

sck
ie 

irn
iki

 
=
 

x 
' 

d
o
k
o
n
y
w
a
n
a
 

w 
s 

do
 

|w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

i 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

* 
10
.7
.3
 

* 
x 

b
i
e
ż
ą
c
e
g
o
 

gw
ar

an
cj

i 
x 

n
i
e
k
a
s
o
w
y
c
h
 

fo
rm

ie
 

r
ó
w
n
o
w
a
r
t
o
ś
c
i
 

sp
ła

ty
 

(m
.i

n.
 
um

or
ze

ni
a,

 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

kw
ot
y 

ub
yt
ku
 
w 

ró
żn

ic
e 

ku
rs

ow
e)

 
| 

bu
dż

et
ow

yc
h 

wy
ko

na
ny

ch
 

d
o
c
h
o
d
a
c
h
 

je
dn
os
tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

b
ę
d
ą
c
e
g
o
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
 

ni
e 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
g
)
 

Lp
 

10
.6

 
10

.7
 

10
.7
.1
 

10
.7

.2
 

10
.7

.2
.1

 
10
.7
.2
.1
.1
 

10
.7

.3
 

10
.8
 

10
.9

 
10
.1
0 

10
.1
1 

20
24
 

90
2 

40
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
25

 
10
53
 
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

x 
0,

00
 

0,
00
 

20
26

 
12

51
 

60
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
x 

0,
00

 
0,
00
 

20
27

 
1 
29

0 
80
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

. 
9,

00
. 

0,
00

 
x 

0,
00

 
-0

,0
0 

20
28
 

1 
28

6 
80
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

7 
0,
00

 
x 

0,
00

 
0,

00
 

8
j
 

J
W
 

po
zy
cj
i 

na
le

ży
 

uj
ąć
 
kw

ot
y 

wy
da

tk
ów

 
bi

eż
ąc

yc
h,

 
o 

kt
ór
e 

zo
st
aj
ą 

po
mn

ie
js

zo
ne

 
wy

da
tk

i 
bi

eż
ąc

e 
bu

dż
el

u 
pr

zy
 
wy
li
cz
an
iu
 

li
mi
łu
 
sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 
ok

re
śl

on
eg

o 
po
 

pr
aw

ej
 

st
ro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 
wz

or
ze

, 
o 

kt
ór

ym
 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
24
3 

us
ta

wy
, 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

od
rę
bn
yc
h 

us
ta
w,
 

be
z 

wy
da

tk
ów

 
hi
eż
ąc
yc
h 

na
 
ob
sł
ug
ę 

dł
ug

u.
 
W
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

na
le
ży
 

uj
ąć
 
wy
da
tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

w 
ce

lu
 
re
al
iz
ac
ji
 
za

da
ń 

zw
ią
za
ny
ch
 

z 
pr

ze
ci

wd
zi

ał
an

ie
m 

CO
VI

D-
19

. 

l'
›f

nr
ma

qe
 
za
wa
ri
e 

w 
te

j 
z:
zę
śc
n 

wa
el

nl
et

me
; 

pr
og

no
zy

 
l'
na
ns
nw
e;
 
w
t
y
m
o
 
s
p
e
l
m
e
n
m
 

re
la
cj
i 

ok
re

śl
on

ej
 
w 

ar
t.
 
24

3 
us

ta
wy

 
zo

st
an

ą 
cz
ni
e 

wy
g 

pr
ze
z 

apl
ika

cji
 

pr
ze

z 
Mi

ni
st

ra
 
Fi

na
ns

ów
, 

o 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 

w 
$ 

4 
us
t.
 

1, 
na

 
po
ds
ta
wi
e 

da
ny
ch
 
hi
st
or
yc
zn
yc
h 

or
az

 
p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
y
c
h
 

pr
ze
z 

Je
dn
oa

kę
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

 
ia 

da
ny

ch
 

na
 

wa
rt

oś
ci

 
hi
st
or
yc
zn
yc
h 

i 
ych 

pr
ze

z 
j 

ę 
ąd
u 

te
r 

do
ty

cz
ą 

w 
i t

ak
że
 
po
zy
cj
i 

8.
3 

— 
8.3

.1 
i 
po
zy
cj
i 

z 
se
kc
ji
 

12
. 

- 
po
zy

cj
e 

oz
na
cz
on
e 

sy
mb
ol
em
 

„x”
 s

po
rz
ąd
za

 
si
ę 

na
 
ok
re
s 

pr
og

no
zy

 
kw

ot
y 

dł
ug
u,
 
zg

od
ni

e 
z 

art
. 

22
7 

ust
. 

2 
us

ta
wy

. 
Ok
re
s 

te
n 

ni
e 

po
dl

eg
a 

wy
dł

uż
en

iu
 

w 
sy

1u
aq

i 
pl
an
ow
an
ia
 
wy

da
tk

ów
 z 

ty
tu
łu
 
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

 
po
rę
cz
eń
 

i g
wa

ra
nc

ji
. 

W 
pr

zy
pa

dk
u 

pl
an
ow
an
ia
 
wy
da
tk
ów
 

z 
ty
tu
łu
 
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
 
po
rę
cz
eń
 i 

gw
ar
an
cj
i 

w 
ok
re
si
e 

dł
uż
sz
ym
 

ni
ż 

ok
re
s,
 

na
 

kt
ór
y 

za
ci

ąg
ni

ęt
o 

or
az

 
pl
an
uj
e 

si
ę 

za
ci

ąg
ną

ć 
zo

bo
wi

ąz
an

ia
 
dł
uż
ne
, 

in
fo

rm
ac

ję
 

o 
wy

da
tk

ac
h 

z 
ty
tu
łu
 
ni
ew
ym
ag
al
ny
ch
 

ych 
po
za
 

ok
re

s,
 
na

ie
ży

 
z
a
m
i
e
ś
c
i
ć
 w 
ob
ja
śn
ie
ni
ac
h 

do
 

ę 
sji,

 
wy

kr
ac

 

S
t
r
o
n
a
9
z
 
9





E:
]W
 
R
Y
%
R
A
 

£
 

K
a
L
A
L
P
Y
 
G
U
 

E
S
A
J
 

B
R
A
N
I
'
W
y
k
a
z
 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

do
 
W
P
F
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr
-2
 
.d

o 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
34

/1
X/

20
24

 
Ra
dy
 
G
m
i
n
y
 
Br

an
ie

wo
 

z 
dn
ia
 

02
 
si

er
pn

ia
 

20
24
 
ro
ku
 

kw
ot
y 

w 
zł 

L
D
 

N
a
z
w
a
 

i 
ce

l 

J
e
d
n
o
s
t
k
a
 

od
po
wi
ed
zi
al
na
 

lu
b 

k
o
o
r
d
y
n
u
j
ą
c
a
 

Ok
re
s 

re
al

iz
ac

ji
 

Od
 

Do
 

Łą
cz

ne
 
na

kł
ad

y 
fi

na
ns

ow
e 

Li
mi

t 
20
24
 

Li
mi
t 

20
25
 

Li
mi
t 

20
26
 

Li
mi

t 
20
27
 

Li
mi

t 
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

Wy
da
tk
i 

na
 
pr

ze
ds

ię
wz

ię
ci

a-
og

ół
em

 
(1

.1
+1

.2
+1

.3
) 

26
 

23
8 

80
8,
00
 

15
 

15
7 

50
0,
00
 

6 
74
8 

30
8,
00
 

0.
00
' 

1
7
8
0
0
 
80
8,
00
 

- 
wy

da
tk

i 
bi

eż
ąc

e 
9
1
 

50
0,
00
 

68
 
50
0,
00
 

0,
00
 

| 
0,
00
 

68
 5

00
,0
0 

- 
wy

da
tk

i 
ma

ją
tk

ow
e 

26
 
14

7 
30
8,
00
 

| 
15 

08
9 

00
0,
00
 

6 
74

8 
30
8,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

17
 
73
2.
30
8,
00
 

Wy
da

tk
i 

na
 
pr

og
ra

my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

zw
ią

za
ne

 
z 
pr

og
ra

ma
mi

 
re

al
iz

ow
an

ym
i 

z 
ud
zi
ał
er
m 

śr
od

kó
w,

 
o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t5
 

us
t.
1 

pk
t 

2 
i 

3 
us

ta
wy

 
z 

dn
ia
 
27
 
si
er
pn
ia
 
2
0
0
9
 .r.

 o
 
fi

na
ns

ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

U.
Nr

 
15

7,
 
po
z.
12
40
,z
 
pó
źn
.z
m.
),
 

z 
te
go
: 

6 4
03
 
30
8,
00
 

3 
05
5 

00
0,
00
 

48
 
30
8,
00
 

0,
00
 

3 
10

3 
30

8,
00

 

1:
1.
4 

- 
wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

1.1
.2 

- 
wy
da

tk
i 

ma
ją

tk
ow

e 
5 
49
3 

30
8,
00
 

3 
05

5 
00
0,
00
 

48
 
30
8,
00
 

0,
00

 
3 

10
3 

30
8,

00
 

1.
1.
2.
1 

B
u
d
o
w
a
 
sy
st
em
u 

re
te

nc
ji

 
wo

dy
 

pi
tn

ej
 

w 
mi
ej
sc
ow
oś
ci
 
Że
la
zn
a 

Gó
ra

 
wr

az
 

z 
bu
do
wą
 

si
ec
i 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni

ta
rn

ej
 
od

pr
ow

ad
za

ją
ce

j 
śc

ie
ki

 
sa
ni
ta

rn
e 

po
pr

ze
z 

mi
ej

sc
ow

oś
ć 

Kr
ze

wn
o 

do
 
mi
ej
sc
ow
oś
ci
 
Gr

on
ów

ko
 

w 
gm

in
ie

 
Br
an
ie
wo
 

- 
Up

or
zą

dk
ow

an
ie

 
go

sp
od

ar
ki

 
wo
dn
o-
ka
na
li
za
cy
jn
ej
 

na
 
ob
sz
ar
ze
 
gm
in
y 

Br
an

ie
wo

 
po

pr
ze

z 
bu
do
wę
 
od

ci
nk

a 
ka

na
li

za
cj

i 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w 

m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
c
i
a
c
h
 
Ż
e
l
a
z
n
a
 

Gó
ra
, 

K
r
z
e
w
n
o
,
 
G
r
o
n
ó
w
k
o
 

or
az

 

pr
ze

bu
do

wę
 

St
ac

ji
 
Uz
da
tn
ia
ni
a 

W
o
d
y
 

w 
Że

la
zn

ej
 
Gó
rz
e 

Ur
zą

d 
Gm
in
y 

Br
an
ie
wo
 

20
21

 
20
24
 

5 
04
0 

00
0,
00
 

2 
65
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
65

0 
00
0,
00
 

11
:2
.2
 

Cy
be
łb
ez
pi
ec
zn
y 

sa
mo

rz
ąd

 
- 
Po
pr
aw
a 

cy
be

rb
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

20
24
 

2
0
2
5
 

45
3 

30
8,

00
 

40
5 

00
0,
00
 

48
 
30

8,
00

 
0,
00
 

45
3 

30
8,
00
 

1.
2 

Wy
da

tk
i 

na
 
pr

og
ra

my
; 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią
za
ne
 

z 
u
m
o
w
a
m
i
 

pa
rt

ne
rs

tw
a 

pu
bl
ic
zn
o-
pr
yw
at
ne
go
, 

z 
te
go
: 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
21

 
- 
wy

da
tk

i 
bi

eż
ąc

e 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

1.
:2
.2
 

Tw
yd

at
ki

 
ma

ją
tk

ow
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

13
 

Wy
da

tk
i 

na
 
pr

og
ra

my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e 
(i

nn
e 

ni
ż 

wy
mi
en
io
ne
 

w 
pk

t 
1.

1 
I 
1.
2)
,z
 
te
go
 

20
 

74
5 

50
0,
00
 

12
10
2 

50
0,

00
 

6 
70
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

14
 
69

7 
50
0,
00
 

1:
3.
1 

- 
wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

91 
50
0,
00
 

68
 
50
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

68
 
50

0,
00

 

3
-
1
1
 

O
p
r
a
w
a
 
m
u
z
y
c
z
n
a
 

w 
r
a
m
a
c
h
 

pr
om

oc
ji

 
g
m
i
n
y
 

- 
O
p
r
a
w
a
 
m
u
z
y
c
z
n
a
 

w 
r
a
m
a
c
h
 

pr
om

oc
ji

 
g
m
i
n
y
 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

20
23
 

20
24
 

50
 
00

0,
00

 
50
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

50
 
00

0,
00

 

1
8
1
5
2
 

Us
łu

go
we

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
au

dy
tu

 
we
wn
ęt
rz
ne
go
 

w 
Ur

zę
dz

ie
 
Gm

in
y 

w 
Br

an
ie

wi
e 

i j
ed
no
st
ka
ch
 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

Gm
in

y 
Br

an
ie

wo
 

- 
Us

łu
go

we
 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

au
dy

tu
 
we
wn
ęt
rz
ne
go
 

w 
Ur
zę
dz
ie
 
Gm

in
y 

w 
Br

an
ie

wi
e 

i 
je

dn
os

tk
ac

h 
or
ga
ni
za
cy
jn
yc
h 

Gm
in

y 
Br
an
ie
wo
 

Ur
zą
d 

Gm
in
y 

Br
an

ie
wo

 
20
22
 

20
24
 

41
 
50
0,
00
 

18
 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

18
 
50
0,
00
 

1.
3.
2 

- 
wy
da

tk
i 

ma
ją

tk
ow

e 
20

 
65
4 

00
0,
00
 

12
-0
34
 
00
0,
00
 

67
00
 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

14
 

62
9 

00
0,
00
 

13
:2
:1
 

Bu
do

wa
 

i 
mo
de
rn
iz
ac
ja
 

si
ec
i 

ka
na

li
za

cy
jn

ej
 

i 
wo
do
ci
ąg
ow
ej
 
wr
az
 

z 
in

fr
as

tr
uk

tu
rą

 w 
Gm

in
ie

 
Br

an
ie

wo
 

- 
Po

pr
aw

a 
ja
ko
śc
i 

si
ec
i 

ka
na

li
za

cy
jn

ej
 

i w
od
oc
ią
go
we
j 

w 
Gm
in
ie
 
Br
an
ie
wo
 

Ur
zą
d 

Gm
in
y 

Br
an
ie
wo
 

20
22
 

20
24
 

3 
29
0 

00
0,

00
 

2 
36

0 
00
0,
00
 

0,
00
' 

0,
00

 
0,
00
 

2 
36

0 
00

0,
00

 

1:
3:
2:
2 

Bu
do

wa
 

i 
mo
de
rn
iz
ac
ja
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 

na
 
te

re
ni

e 
Gm

in
y 

Br
an

ie
wo

 
ze

 
sz
cz
eg
ól
ny
m 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 

po
te

nc
ja

łu
 
Za

le
wu

 
W
i
ś
l
a
n
e
g
o
 

- 
P
o
p
r
a
w
a
 

ja
ko

śc
i 

in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 
tu
ry
st
yc
zn
ej
 

na
 
te
re
ni
e 

G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

Ur
zą
d 

G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

20
22
 

20
25
 

5 
09
0 

00
0,
00
 

3 
07

0 
00
0,
00
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

5 
07
0 

00
0,
00
 

1:
3,
2:
3 

Mo
de
rn
iz
ac
ja
 

dr
óg
 
gm
in
ny
ch
 

na
 
te
re
ni
e 

Gm
in

y 
Br

an
ie

wo
-e

ta
p 

I 
- 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i 

dr
óg

 
gm

in
ny

ch
 

na
 
te

re
ni

e 
Gm

in
y 

Br
an
ie
wo
 

Ur
zą
d 

G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

20
22
 

20
24
 

2 
55
0 

00
0,
00
 

1 
60
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
1 
60

0 
00

0,
00

 

1.
3.

2.
4 

Od
na

wi
al

ne
 
Źr
ód
ła
 

En
er
gi
i 

- O
dn

aw
ia

ln
e 

Źr
ód
ła
 
En

er
gi

i 
Ur
zą
d 

Gm
in
y 

Br
an
ie
wo
 

20
22
 

20
25
 

45
0 

00
0,
00
 

45
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
45

0 
00
0,
00
 

St
ro

na
 
1
2
2



A
N
I
E
W
O
 

O
k
r
e
s
 

realizacji 
J
e
d
n
o
s
t
k
a
 

e
 

Nazwa 
i cel 

odpowiedzialna 
lub 

Łą%i%i:ź&*:dy 
Limit 2024 

Lirit 2025 
Limit 2026 

Limit 2027 
p Ob'am'fz . 

koordynująca 
ą 

Od 
Do 

1
3
2
5
 

Budowa 
i modernizacja 

sieci 
kanalizacyjnych 

w 
Gminie 

Braniewo 
- 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

2023 
2025 

S
O
o
O
D
 

OG 
Spoo0D'60 

500 
= 

si 
<
-
 

Poprawa 
jakości 

sieci 
kanalizacyjnych 

w 
Gminie 

Braniewo 
, 

: 
: 

e
 

o, 
PB 
U
S
 

B
u
d
o
w
a
 

hali 
sportowej 

wraz 
z 
z
a
p
l
e
c
z
e
m
 
s
z
a
t
n
i
o
w
o
-
s
a
n
i
t
a
r
n
y
m
 

przy 
1:3:2:6 

Szkole 
w 

Szylenach 
- 
Poprawa 

infrastruktury 
szkolno-sportowej 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

2023 
2025 

2 
649 

000,00 
1 
519 

000,00 
1 

110 
000,00 

0,00 
0,00 

2 649 
000,00 

R
o
z
b
u
d
o
w
a
 
D
W
 

504 
w 

zakresie 
b
u
d
o
w
y
 

drogi 
dla 

r
o
w
e
r
ó
w
 

na 
odcinku 

18:2:7 
Frombork-Stępień 

- 
Poprawa 

bezpieczeńswa 
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w
 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

2024 
2025 

100 
000,00 

0,00 
100 

000,00 
0,00 

0,00 
100 

000,00 

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
 

drogi 
g
m
i
n
n
e
j
 

w 
m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
c
i
 

Krasnolipie 
- 
P
o
p
r
a
w
a
 

1.3.2.8 
bezpieczeństwa 

na 
drogach 

gminnych 
B
R
A
N
I
E
W
O
 

2024 
2025 

1 
500 

000,00 
10 

000,00 
1 
490 

000,00 
0,00 

0,00 
1 
500 

000,00 

Zakup 
sprzętu 

niezbędnego 
do 

modernizacji 
infrastruktury 

drogowej 
na 

1.3.2.9 
terenie 

Gmiy 
Braniewo 

- Modernizacja 
dróg 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

2024 
2025 

2 
117 

500,00 
1 

117 
500,00 

1 
000 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Modernizacja 
dróg 

gminnych 
na 

terenie 
Gminy 

Braniewo 
- 
P
G
R
 

II 
- 

1.3.2.10 
Poprawa 

bezpieczeństwa 
na 

drogach 
gminnych 

B
R
A
N
I
E
W
O
 

2024 
2025 

2 
007 

500,00 
1007 

500,00 
1 

000 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 Strona 
2 

z 
2 



Załącznik Nr3 

RADA GMINY do Uchwały Nr 34/1X/2024 
Rady Gminy Braniewo 

z dnia 02 sierpnia 2024 roku 

OBJAŚNIENIE WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ NA LATA 2024 DO 2028 GMINY BRANIEWO 

UWAGI OGÓLNE: 
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024-2028 przyjęto wzrost ogólnych kwot dochodów 

i wydatków w latach 2024-2028. Dochodów o kwoty opisane poniżej natomiast wydatki 

przeciętnie o 5 %. 

DOCHODY 

Założono dochody bieżące na poziomie roku 2023. 

W zakresie podstawowych dochodów własnych (podatku od nieruchomości rolnego, leśnego od środków 

transportowych ) przyjęto za podstawę naliczenia: 

1) podatek od nieruchomości-przyjęto za podstawę wzrost o 15 % stawek uchwalonych Uchwałą Nr 

103/VIII/2022 Rady Gminy z dnia 18 listopada 2022 roku. 

2) podatek rolny- przyjęto za podstawę obniżoną cenę żyta do 80,50zł za 1 dt w stosunku do Komunikatu 

Prezesa GUS w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 

podatku rolnego na rok podatkowy 2024 (89,63 zł za 1 dt) 

3) podatek leśny przyjęto za podstawę wyliczenia zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS w sprawie 

średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa 

za pierwsze trzy kwartały 2023 roku, która wynosi 327,43zł za Im3 i jest podstawą do naliczenia 

podatku leśnego , 

4) podatek od środków transportowych -przyjęto za podstawę wzrost o 15 % stawek uchwalonych 

Uchwałą Rady Gminy Nr 104/VIII/2022 z dnia 18 listopada 2022 roku. 

Na dalsze lata przyjęto stałe wielkości. 

Dla pozostałych podatków i opłat założono kwoty na podstawie dochodów roku 2023. 

W założeniach przyjęto kwoty dofinansowania ze środków i funduszy zewnętrznych m.in. 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Założono zarówno dochody wynikające z umów jak i środki , o które wnioskuje Gmina Braniewo 

obecnie. 

WYDATKI 
Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramu spłat zaciągniętych kredytów. 

Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem na 2024 rok przyjęto na poziomie 2023 roku 

przyjmując wzrost o 10 % na 2024r. 

W prognozie na rok 2024 i dalszej ujęto w wynagrodzeniu nagrody jubileuszowe.



mATRA ( 
- -*XLŻOJŻŁŁEd-'Q tych rozdziałów przyjęto wzrost o 5 %, na pozostałe lata przyjęto stałą wielkość. 

BRANIEWC 
W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych Już umów lub przewidziane do realizacji zadania 

(wykazane przez odpowiednie stanowiska merytoryczne Urzędu Gminy). 

W załączniku Nr 2 w pozycji „przedsięwzięcia obejmujące umowy, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy” nie wykazano żadnej kwoty , gdyż z 

informacji zebranych z poszczególnych jednostek organizacyjnych i stanowisk merytorycznych Urzędu 
Gminy wynika ,że zawarte są umowy na czas nieokreślony których wg stanowiska RIO w Olsztynie nie 
należy ujmować w prognozie i dotyczą one: 
© dostawy mediów (prądu, wody, odbioru ścieków ) 

o usług telekomunikacyjnych ( tel. stacjonarne ) 

o umów zawartych na rok budżetowy. 

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku Nr 2 do uchwały w 

sprawie wieloletniej prognozie finansowej. W pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji 

rocznych, które są ujęte w uchwale budżetowej na rok 2024. 

PRZYCHODY 
Przyjęto w 2024 roku przychody budżetu w kwocie 5.255.738,64zł 
W tym: 

- przychody z tytułu prognozowanych wolnych środków w kwocie 3.955.738,64zł 

- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 1.300.000,00zł. 

ROZCHODY : 
Przyjęto rozchody budżetowe zgodnie z zaciągniętymi zobowiązaniami na dzień sporządzenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramu spłat zaciągniętego kredytu w latach ubiegłych. 

Na dzień sporządzenia wieloletniej prognozy finansowej zakłada się spłatę rat kredytu w latach 

2024-2028. 

WYNIK _BUDŻETU 
Pozycja „Wynik budżetu” jest różnicą pomiędzy pozycjami „Dochody ogółem” a pozycję 

„Wydatki ogółem ”, wykazanymi w „Wieloletniej Prognozie Finansowej” jak w załączniku nr 1 do 
uchwały. ' 

FINANSOWANIE DEFICYTU I PRZEZNACZENIE NADWYŻKI 

Na dzień sporządzenia wieloletniej prognozy finansowej zakłada się, że deficyt budżetu gminy w 

wysokości 4.353.338,64 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w 
kwocie 3.053.338,64zł oraz pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 
1.300.000,00zł. 
Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.150.000,00 zł oraz rozchody budżetu gminy w 
wysokości 902.400,00 zł., zgodnie z załącznikiem douchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok. 

Kwota długu , sposób jego sfinansowania i relacje określono zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

przepisami tj. na podstawie art.243 ustawy o finansach publicznych. 


